i咐乙L
T

號
限年存

檔
保

～︵

社圍法人台〉醫彎務管理學會函
地址: l06台北市大妄區羅斯福路三段95號

9樓

承辦人:顏憶婷

電話: （02﹚2369308l﹟l2

傳真: （02）23649354

受文者:仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院

發文日期:中華民國ll0年4月22日

發文字號:醫管秘字第ll00000l58號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（ll00000l58Attachl.pdf）

鏖
裝

主旨 :敬邀貴院代表參加本學會舉辦之【AlvS.經營管理專班

系列課程﹣智慧醫院及Al糸統之建構-】 ,請踴躍報名並公

告轉知‧

說明:

一、 「醫療＋科技」已是台灣產業界強強聯手的組合.世界級

的醫療業,加上世界級的科技業,兩者攜手開拓的智慧醫

療領域,將是台灣下一個傲視全球的關鍵競爭力。AI智能

化系統不斷推陳出新,台灣醫務管理學會預定於本（202l﹚

年將舉辦一系列的AIvS‧經營管理專班課程,從智慧醫院

及系統導人規劃建構、Al應用分享相關管理機制,規畫∣一

系列的課程,期待透過課程分享,提升醫院AI系統的運作

效率‧

二﹑本學會於ll0年5月26日（三﹚假臺北市立聯合醫院萬華國際

會議廳（台北市萬華區艋勰大道l0l號ll樓）將揭開AlγS

經營管理專班課程序幕,推出「智慧醫院及AI系統之建

構」主題,以了解醫院在智慧醫院及AI系統建置的經驗,

叮

毫
線

第l頁,共3頁

並透過案例討論,激發更多想法,提升醫院營運績效。詳

細課程如附件,敬請把握良機,踴躍報名‧

三、全程參加培訂II課程者,可獲得本學會及人事行政總處公務

人員終身教育學習積分8點∕天之教育積分認證‧此外,醫

師及護理師（士﹚繼績教育積分認證申請中（積分待核定）。

四﹑本學會活動一律採網路線上報名方式,逕至本學會網站

（http:∕∕www.tche.org.tw﹚ 「活動訊息」→「本會活勤」

報名。

五、報名本課程程將享可以以傻惠價200元∕堂（原價300元﹚加購

本學會「醫管e學院」數位學習平台智慧醫療相關課程,詳

情請參閱附件。

六、本課程如因嚴重特殊傳染性肺炎（C0ⅥD-l9﹚疫情影響而有

異動,將含儘速公告及周知與會學員,請隨時留意本學會

最新消息‧

靈
裝

官丁

正本:三軍總醫院附設基隆民眾診療服務處﹑大千綜今醫院﹑大束醫院﹑中!曾診所醫療

財圍法人中心綜合醫院﹑中國醫藥大學附設醫院臺北分院﹑中國醫藥大學兒童醫

院﹑仁安醫院、仁愛醫院﹑仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財圍法人

台中仁愛醫院﹑元復醫院、天主教仁慈醫療財圍法人仁慈醫院、天主教芳瑟醫療

財圍法人芳瑟醫院、天主教耕莘醫療財圍法人永和耕莘醫院、天主教耕莘醫療財

圍法人耕莘醫院、天主教花蓮教區醫療財圍法人台東聖母醫院﹑台南市立醫院
（委託秀傳醫療社圍法人經營） ﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人台束l禺偕紀

念醫院﹑台灣基督長老教會’馬偕醫療財圍法人淡水馬偕紀念醫院、永jI l醫院﹑光

雄長安醫院﹑同仁醫院﹑安和醫療社圍法人安和醫院﹑安泰醫療社圍法人安泰醫

院﹑安泰醫療社圍法人潮州安泰醫院、竹山秀傅醫院﹑佑民醫療社圍法人佑民醫

院、佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟翳

院﹑佛教慈濟醫療財圍法人玉里慈濟醫院﹑宏其醫療社圍法人宏其婦幼醫院﹑李

綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院﹑天主教靈醫會醫療財團法人礁溪杏和醫院﹑

奇美醫療財圍法人佳里奇美醫院﹑奇美醫療財圍法人柳營奇美醫院、怡仁綜今醫
院﹑東元醫療社團法人東元綜合醫院﹑柬基醫療財團法人台東基督教醫院﹑東勢

區農會附設農民醫院、板新醫院﹑板橋國泰醫院、林新醫療社圍法人林新醫院﹑

長庚醫療財圍法人台北長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人林口長庚紀念醫院﹑長

庚醫療財圍法人桃圍長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫院﹑長庚

醫療財團法人基隆長庚紀念醫院﹑長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院﹑長庚醫

療財圍法人嘉義長庚紀念醫院﹑信一骨科醫院﹑信安醫療社圍法人信安醫院﹑彰

盡
線

亳

第2頁,共3頁

化基督教醫療財團法人南投基督教醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院、益

民醫院、天主教靈醫會醫療財圍法人惠民醫院、財圍法人台灣省私立高雄仁愛之

家附設慈惠醫院、為恭醫療財圍法人為恭紀念醫院、醫療財團法人辜公亮基金會

和信治癌中心醫院、臺灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院壽豐分院、高雄市

立凱旋醫院﹑高雄市立旗津醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學經營﹚、高雄市

立鳳山醫院（委託長庚醫療財圍法人經營﹚ 、高雄榮民總醫院屏東分院﹑高雄榮

民總醫院臺南分院、高新醫院﹑健仁醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分

院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、國立陽明交通大學附設醫院、國立

臺灣大學醫學院附設醫院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院、國軍桃園總

醫院、國泰醫療財圍法人汐止國泰綜今醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜今醫

院﹑基隆市立醫院、康寧醫療財團法人康寧醫院、敏盛綜今醫院、清泉醫院﹑連

江縣立醫院、景美醫院、 】∣偵妄醫院、慈祐醫院﹑新仁醫療社團法人新仁醫院、新

北市立聯合醫院、新永禾口醫院﹑新泰綜今醫院﹑新興醫療社團法人新興醫院﹑瑞

芳礦工醫院、義大醫療財圍法人義大大昌醫院、義大醫療財圍法人義大癌治療醫

院﹑彰化基督教醫療財圍法人二林基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人員林基

督教醫院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人

雲林基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人漢銘基督教醫院﹑彰化基督教醫療財

團法人彰化基督教兒童醫院、維德醫療社團法人基隆維德醫院、臺中榮民總醫院

埔里分院、臺北市立萬芳醫院╴委託財圍法人臺北醫學大學辦理、臺北市立聯今
醫院、臺北榮民總醫院玉里分院、臺北榮民總醫院桃園分院﹑臺北醫學大學附設

醫院、臺南市立安南醫院﹣委託中國醫藥大學興建經營、輔英科技大學附設醫

院﹑德仁醫院﹑慶昇醫療社團法人慶昇醫院、樂安醫院﹑衛生福利部朴子醫院、

衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部

恆春旅遊醫院、衛生福利部苗栗醫院﹑衛生福利部桃園醫院、衛生福利部新營醫

院、衛生福利部旗山醫院﹑衛生福利部臺東醫院﹑衛生福利部豐原醫院、衛生福

利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營﹚ 、賢德醫院、營新醫院﹑聯新國際

醫院、聯新國際醫院桃新分院、醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫院、寶建醫

療社圍法人寶建醫院、華揚醫院、美德醫院、新北市立土城醫院（委託長庚醫療
財圍法人興建經營﹚ 、醫療財圍法人正德癌症醫療基金會佛教正德醫院

漿

訂

Z ∣
副本

理事長江宏哲
線

慧
第3頁,共3頁